Cena za vícepráce je stanovena na základě přílohy č. 1 tohoto dodatku a činí:
2.299. 065,- Kč, bez DPH {slovy: dva miliony dvě stě devadesát devět tisíc šedesát pět korun bez 
DPH)

2.4.2. Cena za méněpráce je stanovena na základě přílohy č. 1 tohoto dodatku a činí:
400.030,- Kč, bez DPH {slovy: čtyři sta tisíc třicet korun bez DPH).

2.5. V souladu s výše uvedeným a s ohledem na či. 5 VOP se Smluvní strany dohodly, že Dílčí cena díla 
2, uvedená ve smlouvě v či. 6 odst. 6.1. písm. B) smlouvy, tj. 11.568.760,40 Kč, bez DPH se zvyšuje 
o cenu víceprací dle odst. 2.4.1. tohoto dodatku a zároveň snižuje o cenu ménéprací dle odst. 2.4.2. 
tohoto dodatku a je nově stanovena jako Dílčí cena díla 2, bez DPH, ve výši 13.467.795,40 Kč.

(slovy: třináct milionů čtyři sta šedesát sedm tisíc sedm set devadesát pět korun českých a čtyřicet 
haléřů), bez DPH).

2.6. V souladu s výše uvedeným a s ohledem na či. 5 VOP se Smluvní strany dále dohodly, že celková 
Cena díla v plném rozsahu plnění 1. a 2. etapy, uvedená ve smlouvě v či. 6 odst. 6.1., tj. 
12.944.760,40 Kč, bez DPH se rovněž zvyšuje a je nově stanovena jako cena smluvní, bez DPH, 
ve výši 14.843.795,40 Kč.

(slovy: čtrnáct milionů osm set čtyřicet tři tisíce sedm set devadesát pět korun českých a čtyřicet 
haléřů), bez DPH).

(12.944.760,40 + 2.299.065,00 - 400.030,00 = 14.843.795,40)

ČI. 3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek bude podepsán v listinné podobě. Objednatel a Zhotovitel budou mít jedno 

vyhotovení.

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.